平成２８年８月

会 員 各 位

一般社団法人 京都発明協会

見学会のご案内（会員限定）

 京都発明協会主催による見学会を、下記の通り開催致しますので、多数ご参加いただきますよう

ご案内申し上げます。

記

・日  時  平成２８年１０月２５日（火） １２：１５（集合）～１５：４５（解散）

・見 学 先  株式会社 クロスエフェクト様

今回見学いたします 株式会社クロスエフェクト様 は、開発工程の「短縮化」
「時短」こそがお客さまにとっての最大の価値と考えて開発者を徹底的にサポート
し、期待を越える試作品をどこよりも速く提供する「世界最速の開発支援企業」を
目指されている企業です。また、世界トップクラスのクオリティで心臓を３Ｄモデ
ル化され、教育・各種トレーニングやメディカルデバイスの開発に貢献されている
だけでなく、心臓病で苦しむ子供たちのために寄付もされている、注目企業の開発
支援現場を見学させていただきます。

〒612-8379 京都市伏見区南寝小屋町 57 番地

・集合場所  京都リサーチパーク 東地区 京都府産業支援センター前
         ＊裏面の案内地図をご参照下さい。
         ＊事前に昼食をお済ませの上、集合場所へお集まり下さい。

＊乗車前に京都発明協会職員にて受付をお済ませ下さい。

・参 加 者  京都発明協会会員に限ります

         ＊法人会員は企業１社２名以内とさせて頂きます。

         ＊個人会員は会員の方のみとさせて頂きます。（代理参加は可能）。

・定  員  ４０名先着（受付順、定員になり次第締め切ります）

・参 加 費  無 料

・申込方法  裏側の申込書で１０月１4日(金)迄に郵送・FAX又はE-mailにてお申し込み下さい
         〒600-8813 京都市下京区中堂寺南町 134

         京都リサーチパーク内 京都府産業支援センター２階

         TEL：075-315-8686  FAX：075-321-8374  E-mail：hatsumei@ninus.ocn.ne.jp
         ＊E-mail でお申し込みの際は必ず件名に「見学会申込」とご記入下さい。

         ＊申込後に参加証をお送りいたします。

         ＊申込日より５営業日以内に参加証が届かない場合は、京都発明協会までご連絡下さい。

集  合 １２：１５ 【時間厳守】でお願いします

移  動 １２：３０～１３：００ バス移動

見  学

１３：００～１３：５５ 株式会社クロスエフェクト様（代表取締役竹田様

もしくは、専務取締役畑中様）によるプレゼンテ

ーション

１４：００～１４：５５ 会社見学

（デザイン・光造形・真空注型・塗装ブース・メ

ディカルルーム：臓器シミュレーター）

移 動 １５：００～１５：２０ バス移動

解 散 ① １５：２０ ①京都駅八条口にて希望者解散

移  動 １５：３０～１５：４５ バス移動

解 散 ② １５：４５   ②京都リサーチパークにて解散

参 加 申 込 書

京都発明協会 宛  FAX：075-321-8374 ※送付状不要

        平成２８年１０月２５日（火）の見学会に参加を申し込みます。

 ・会員名（企業名・団体名・個人名）

 ・業種名（製造業の場合詳しくご記入下さい）

・参加者のご氏名等

（部署名）         （役職)           （氏 名
ふりがな

）

  （部署名）         （役職)           （氏 名
ふりがな

）

  ご 住 所    〒

  Ｅメールアドレス                 ＠

  ＦＡＸ番号             ―          ―

  ご連絡用電話番号          ―          ―

       ＊見学会に関して、当日ご連絡可能な緊急連絡先電話番号（携帯電話番号等）をご記入願います。

       ＊提出いただいた個人情報は、見学会の運営にのみ使用いたします。

       ＊見学に当たりまして、現地にて「誓約書」へのサインをお願いいたします。

 京都リサーチパーク 案内地図

集 合 場 所

● ＪＲ丹波口駅より 徒歩 約５分